



Dinesen - Kastrup ApS

Sjælsøvej 33, 3460 Birkerød

CVR-nr. 41 68 35 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2024.

Lars Beck Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dinesen - Kastrup ApS Sjælsøvej 33 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 41 68 35 03
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Lars Beck Dinesen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive McDonald's restaurant i Kastrup.

Væsentlig fejl

Selskabets ledelse har konstateret poster i selskabets anlægsregister, der fejlagtigt ikke er blevet fjernet tidligere år i forbindelse med gennemførte reoveringer mv. Den samlede bogførte værdi af disse poster udgjorde 968 tkr. Den samlede beløbsmæssige virkning, 755 tkr. efter skat er fratrukket selskabets egenkapital primo, ligesom der er foretaget tilpasning af sammenligningstal. Rettelsen har ikke effekt på årets resultat for 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 1.512 tkr. har været påvirket betydelig negativt af, at selskabet har gennemført en betydelig reovering af restauranten og derfor har haft lukket i ca. 1 måned. På trods heraf er det fortsat ledelsens vurdering, at resultatet er utilfredsstillende..

Der har ikke derudover været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	12.260.785	13.452.991
1 Personaleomkostninger	-12.292.969	-13.488.862
Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.324.636	-643.233
Resultat før finansielle poster	-1.356.820	-679.104
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	164.867	265.814
2 Finansielle omkostninger	-758.517	-109.118
Resultat før skat	-1.950.470	-522.408
3 Skat af årets resultat	438.377	111.112
Årets resultat	-1.512.093	-411.296
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.512.093	-411.296
Disponeret i alt	-1.512.093	-411.296

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	154.156	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>154.156</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.077.885	2.095.672
Indretning af lejede lokaler	20.788.358	1.636.321
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.866.243</u>	<u>3.731.993</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.130.399</u>	<u>3.841.993</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	353.987	481.154
Varebeholdninger i alt	<u>353.987</u>	<u>481.154</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.457	38.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.684.885	7.177.748
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	220.132	6.812
Andre tilgodehavender	623.912	672.771
Periodeafgrænsningsposter	42.226	79.697
Tilgodehavender i alt	<u>4.593.612</u>	<u>7.975.380</u>
Likvide beholdninger	40.080	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.987.679</u>	<u>8.496.534</u>
Aktiver i alt	<u>28.118.078</u>	<u>12.338.527</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>5.234.591</u>	<u>6.746.684</u>
Egenkapital i alt	<u>5.734.591</u>	<u>7.246.684</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.937</u>	<u>222.512</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.937</u>	<u>222.512</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	13.849.921	0
5 Anden gæld	<u>88.705</u>	<u>242.227</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.938.626</u>	<u>242.227</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.119.879	0
Gæld til pengeinstitutter	2.412.301	835.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.115.686	2.288.325
Anden gæld	<u>1.792.058</u>	<u>1.502.982</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.439.924</u>	<u>4.627.104</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.378.550</u>	<u>4.869.331</u>
Passiver i alt	<u>28.118.078</u>	<u>12.338.527</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	7.951.761	5.000.000	13.451.761
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-411.296	0	-411.296
Akkumuleret effekt af væsentlig fejl	0	-793.781	0	-793.781
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.746.684	0	7.246.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.512.093	0	-1.512.093
	500.000	5.234.591	0	5.734.591

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.400.749	12.587.804
Pensioner	605.248	569.228
Andre omkostninger til social sikring	286.972	331.830
	<u>12.292.969</u>	<u>13.488.862</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>30</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.496	13.951
Andre finansielle omkostninger	709.021	95.167
	<u>758.517</u>	<u>109.118</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-220.132	-6.812
Årets regulering af udskudt skat	-217.575	-104.300
Regulering af tidligere års skat	-670	0
	<u>-438.377</u>	<u>-111.112</u>
 4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	15.969.800	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.119.879	0
	<u>13.849.921</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.249.920</u>	<u>0</u>
 5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	88.705	242.227
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>88.705</u>	<u>242.227</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>242.227</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret ejerpantebrev med nominelt TDKK 8.000 med pant i Franchise Fee, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, der i årsrapporten er indregnet med TDKK 23.020.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for modervirksomheds bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 TDKK 54.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabers bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 TDKK 82.971.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dinesen Sjælsø Holding ApS, CVR-nr. 12100744, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
